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Nummers:

172 Abica en moeder Bica
41 - 187 Ajax

137 Amu Daria
107 Anita van 't Vorrelveen
91 Arkelhof's Sunlight

8 Astrid
13 "
17 Van de Arenbosch Rosalinde

102 Baltus
62 Bassenbeek Jasper

143 Belvoir Aquamarine
123 Bianka
172 Bica en veulen Abica
47 Birta van Groot - Lankum

68 Blijdorp - Rotterdam
69" "
22 Bright More Cherry

157 Brutus

37 De Burghts Victor
145 Bwlch Valentino

32 Chantal
30 Chestnut Alley Hostess
61 Cheval Ariegois de Merens
66 Christina en Wietske

55 Cleveland Bay Span voor reclamewagen
176 Costaud de Marche .

34 Criban (R) Mottled Moth
4 Cusop Colonel
5 " "

18 Cusop Comic. Familiegroep
19 " " en Claudia
20 " " en Aabede Commodore
21 " " en Columbus
71 Cusop Gwyneth

164 Dierentuin Duisburg
165" "
139 Drottning van Groot - Lankum
169 Duncan

Groninger
Oosters

Caspian-pony
Nederlands Trekpaard

Haflinger"
Connemara-pony

Groninger
FeIl-pony
Welsh-pony
Appaloosa
Groninger
Ijsland-pony
Przewalski"
Welsh-pony
Arabisch halfbloed

Ijsland-pony
Engels Rijponyhengst

Appaloosa
Welsh-pony

Fries

Nederlands Trekpaard
Welsh-pony" "

" "
" "
" "
" "
" "
" "

Teruggefokte Tarpan" "
Ijsland-pony
Shetland-pony
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Nummers:

Frieda

Frits voor concourswagen

El Azulejo Como Lux
Elbrich
Elizabeth van de Vier Linden

Elmar Judas
Erzsand

Esamia en Zonderling

Fanny met veulen
Fcltro Breeze
Fita
Flower

Fluga Fra Istabael
Forsythia's Sadat

" Sunbeam

" Moby

39
104
56
31
50
40

192
81

106

58
47
92
90
97
98
99

100
33
179

"
"
"

"
"

Mobyen Twinkle

Criollo

Groninger
Nederlands Trekpaard
Appaloosa- Noriker
Trakehner

Groninger

Halfbloed

American (Wild) Dun
Groninger
Shire

IJ sland-pony
Welsh-pony" "

" "
" "
" "
" "

Appaloosa
Groninger
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49
138

70
128

168
167

46
110

2

16

14
73

74
75

178

88
76
77

Garner's Zillah" "
Gateado Barcini
Gateado Overo

Gedomesticeerde Tarpan
Getemde Tarpan
Geysir fra Edda Huzid
Gravin Cheetah

Grojec
Gurnos Blondie

Happy Valley J ason
Heleentje"

"
Hellas
Heron of N ashend

Hetty"

Percheron"
Criollo"

IJ sland -pony
Appaloosa
Arabier

Welsh-pony

Suffolk-Punch

Noors Fjordenpaard" "
" "

Groninger
Highland-pony
Noors Fjordenpaard" "



Nummers:

185 Indian Lady
109 Insterfeuer = Intermezzo

173 Iregon
103 zoon van Iregon
117 Irma
118 "
119 "
120 "

51 Italiaans Landbouwtrekpaard

29 Jenease
25 Jobica

101 " en hengstveulen
171 "

112 J oker Reed Charge
24 Judy King Dan

53 Kilbees Tom Tiddler

28 Kirby-Cane Saffron
3 Knaresborough Sir Robert

177 Koekoek

79 Kopper Daly Sannfela
67 Kudde Tarpans bij het Sperdingmeer

116 Kwadraat-gestreepte Zebra

10 Leighon Ibsen
141 Lettie
134 Lionne en zoon Paul

54 Luckwell

122 Maaike van Kooiveld

65 Matsje
121 Megia, Losjhad

80 Mica Lee Sannfela
44 Mont Blanc II

175 Moor

15 Morgenster Astrid
174 Mussolini

59 My Swallow

Overo
Trakehner
Gelders"
Appaloosa"

"
"

Agricola Italiano

Welsh-pony
Groninger"

"
Appaloosa
Welsh - pony

Dartmoor-pony
Welsh-pony
Cleveland-Bay
Groninger
American-Buckskin

Welsh-pony

Groninger
Exmoor-pony

Appaloosa
Fries

Appaloosa
American (Wild) Dun
Engels Volbloed
Groninger
Newforest-pony
Groninger
Engels Volbloed
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Nummers:

" "

Noorderlicht

Oderla en dochter

Sneeuwwitje
" en dochter Witte kind
" "" Marmora

" " zoon van Friese hengst Lutsen
Snowboy
Sorraya of Garrano
Stoneriggs Bobby

Tonka met veulen Harlequin
Urosa

Veberina

Okko

Onych of Stanford
Oosterbroek Penny
Osilva en zoon Prins Ajax
Pameria
Peberina

Pelia van Wychen
Poco Dinky Dean
Polaris Starlet
Primo

Prins Ajax en moeder Osilva
Purpur

Ramzes

Rennie van Langeheerd
Rheinfeld

Riekje met veulen
Rodi van Groot Lankum
Rosham

Royal Hanover

Segalendorfer Tussenmaatpaard

Groninger

Groninger"

"
"

Noors Fjordenpaard
Highland-pony
Newforest-pony
Groninger

Haflinger
Groninger
Shetland-pony
American Red Dun

Welsh-pony
Groninger
Groninger
Arabier

Anglo-Arabier
Nederlands Trekpaard
Groninger
Groninger
IJ sland-pony
Caspian-pony
Amerikaanse Draver

"
"

Appaloosa

Groninger

Groninger

Groninger

Appaloosa
Spanje en Portugal
Dales-pony

Jakoeti

""

"
"

Shanklin

Shire - Vierspan
Siberië

136

95
96
78

83
87

190

72
160

35
85
142

188
190

9

144

108
94
125

45
1

60

36
126

124

7

161

162

163

42
194
195
196
111

166

63

158

57

132
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Nummers:

6 Weald Revolt
131 Welfalicht

11 Welgelegen Hetty
23 Widmerpool Calgary Gold
66 Wietske en Christin a
48 Wildkleur-Perlino
84 Wilo Wine Fresco

40 Zonderling met moeder Esamia
159 Zwart-Platenbont-Sabino

Pagina:
202-203 Aya

43 BrockweU Cobweb
202-203 Colande

" "lnka
" "Rinko
" " Theo
" "TeUo 1232 O.F.
" "TeUo 137 D.
" "TeUoblut
" "Truda

Welsh-pony
Groninger
Welsh-pony
Hunter
Fries
Zweden
American GruUa

Groninger
Groninger

Groninger
Welsh-pony
Oost-Fries

Groninger"
Oost-Fries"
Groninger"
Oost-Fries
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